22. תוספתא מסכת מנחות (צוקרמאנדל) פרק יג

בניין הראשון מפני מה חרבה מפני עבודה זרה וגלוי עריות ושפיכות דמים שהיה בתוכה אבל באחרונה מכירין אנו בהן שהן עמלין בתורה וזהירין במעשרות מפני מה גלו מפני שאוהבין את הממון ושונאין איש את רעהו

23. עלי תמר יומא פרק א

הרב ישכר ב"ר צבי תמר נולד בפולין בשנת תרנ"ו (1896). למד בישיבות בפולין ובגליציה, וכשפרצה מלחמת העולם הראשונה עבר לגרמניה ואנגליה ושימש שם רב בכמה קהילות. בתרצ"ג (1933) עלה ארצה, ושימש כרב בתל אביב. מילדותו חיבב את התלמוד הירושלמי, ובמשך השנים הוא כתב עליו הערות ופירושים רבים, שהצטברו לפירוש מקיף בשם 'עלי תמר קשה אחרי שנתנו צדקה ומעשרות ועסקו במצוות ויגעיים בתורה ובוודאי שלא בטלו מן התורה מפני אהבת ממון ...